






MATA KULIAH :  PENGELOLAAN PEERKEBUNAN KARET (SEMESTER IV) SEBELUM UTS KELAS C

1 23/12/2022 32 IR.ABDUL MU'IN, MP
Tantangan dan Peluang Agribisnis 

Perkebunan di Indonesia (Karet)

2 31/12/2022 32 IR.ABDUL MU'IN, MP

Kebijakan Nasional dalam 

Pengembangan perkebunan Karet dan 

Teknologi Penyediaan Bahan Tanam 

Karet Unggul

3 06/01/2023 31 IR.ABDUL MU'IN, MP

Teknologi Penyediaan Bahan Tanam 

Karet unggul dan Perkembangan 

Pemuliaan Karet di Indonesia
Kebun Entres dan Persiapan dan 

Pembuatan Batang Bawah

Perbanyakan Okulasi dan Bibit siap 

salur

5 20/01/2023 29 IR.ABDUL MU'IN, MP
Persiapan Lahan, Pembuatan Teras, Jalan 

Kebun, Saluran drainasi dan optimalisasi 

pemanfataatan lahan waktu TBM

6 27/01/2023 32 IR.ABDUL MU'IN, MP
Hama dan Penyakit Tanaman Karet dan 

cara Pengendaliannya

MATA KULIAH :  PENGELOLAAN PEERKEBUNAN KARET  (SEMESTER IV) SETELAH UTS KELAS C

1 32 IR.ABDUL MU'IN, MP

Pemeliharaan Tanaman selama TBM 

dan TM serta Sistem Eksploitasi Optimal 

dan Berkelanjutan Tanaman Karet  

2 26 IR.ABDUL MU'IN, MP
Pengertian umum sistem eksploitasi dan 

Sifat-sifat pembuluh latek

3 32 IR.ABDUL MU'IN, MP
Proses Biosintesis Lateks dan Faktor-faktor 

yang Mempengaruhi Produktivitas

4 32 IR.ABDUL MU'IN, MP
Dasar-dasar Penyadapan (Kriteria Buka 

sadap dan Persiapan Buka Sadap) 

5 23 IR.ABDUL MU'IN, MP
Peralatan sadap dan Tahapan pembuatan 

mal sadap dan sistem eksploitasi

6 32 IR.ABDUL MU'IN, MP
Penerimaan Lateks (Penentuan K3 

kebun dan pabrik, Pengolahan sheet)
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4 13/01/2023 32 IR.ABDUL MU'IN, MP
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DAFTAR HADIR  KULIAH

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

MATA KULIAH : Budidaya Tanaman Karet SKS :  2 SKS Dosen       : Ir. Abdul Mu’in, MP

Kelas : KARET C

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
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1 2021 22579 SPKS C Putra Omar Batistuta Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

2 2021 22583 SPKS C Fransisco Situmorang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

3 2021 22584 SPKS C Hasna Sahar Wiranda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4 2021 22603 SPKS D Tri Deby Susanto  0

5 2021 22606 SPKS D Ikhfan Rahmadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

6 2021 22609 SPKS D Galih Ardi Farizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

7 2021 22610 SPKS D Dimas Baihqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

8 2021 22611 SPKS D Arya Darma Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

9 2021 22613 SPKS D Adri Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

10 2021 22617 SPKS D Bralyn Sabastian Sitohang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

11 2021 22619 SPKS D M Faldi Azhari Brutu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

12 2021 22629 SPKS D Bagus Sujiwo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

13 2021 22634 SPKS D Mhd Wildan Nasution 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

14 2021 22636 SPKS D Agvegas Pranata Handany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2021 22637 SPKS D Errico Irfan Januarsyah Lubis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

16 2021 22638 SPKS D Goklas Millenium Gurning 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2021 22640 SPKS D Acmad Sayuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

18 2021 22643 SPKS D Dicky Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

19 2021 22644 SPKS D Udwan Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

20 2021 22654 SPKS D Chevin Imanuel M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

21 2021 22661 SPKS D Zhoda Qodri Alzamora 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

22 2021 22662 SPKS D Fitra Nuryandri Syaputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

23 2021 22672 SPKS E Hokma Manik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

24 2021 22673 SPKS E Krisnawi Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

25 2021 22702 SPKS E Karmenita Octaviana Munde 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2021 22704 SPKS E Aldo Lesmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

27 2021 22716 SPKS E Andry Siboro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

28 2021 22718 SPKS E Kevin Noverio Rajagukguk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

29 2021 22721 SPKS E Yordan Abed Nego Sitohang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

30 2021 22727 SPKS E Gede Suko Arimbawa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

31 2021 22732 SPKS E Dimas Aditya Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

32 2021 22745 SPKS E Renaldi Pranata Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

33 2020 21769 Yosua Halomoan Silalahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

34 2020 21787 Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

35 2020 22175 Daniel Laia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

36 20964 Bagus Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

               Mengetahui Dosen Pengasuh :  

No No. MHS Nama
Jumlah 

Pertemuan



MATA KULIAH : Budidaya Tanaman Karet

Kelas : KARET C

1 2021 22579 SPKS C Putra Omar Batistuta Purba C

2 2021 22583 SPKS C Fransisco Situmorang C

3 2021 22584 SPKS C Hasna Sahar Wiranda C

4 2021 22603 SPKS D Tri Deby Susanto

5 2021 22606 SPKS D Ikhfan Rahmadani C

6 2021 22609 SPKS D Galih Ardi Farizki

7 2021 22610 SPKS D Dimas Baihqi B

8 2021 22611 SPKS D Arya Darma Handayani

9 2021 22613 SPKS D Adri Saputra C

10 2021 22617 SPKS D Bralyn Sabastian Sitohang C

11 2021 22619 SPKS D M Faldi Azhari Brutu C

12 2021 22629 SPKS D Bagus Sujiwo C

13 2021 22634 SPKS D Mhd Wildan Nasution C

14 2021 22636 SPKS D Agvegas Pranata Handany C

15 2021 22637 SPKS D Errico Irfan Januarsyah Lubis C

16 2021 22638 SPKS D Goklas Millenium Gurning C

17 2021 22640 SPKS D Acmad Sayuti C

18 2021 22643 SPKS D Dicky Wahyudi A

19 2021 22644 SPKS D Udwan Darmawan B

20 2021 22654 SPKS D Chevin Imanuel M C

21 2021 22661 SPKS D Zhoda Qodri Alzamora C

22 2021 22662 SPKS D Fitra Nuryandri Syaputra B

23 2021 22672 SPKS E Hokma Manik C

24 2021 22673 SPKS E Krisnawi Siregar B

25 2021 22702 SPKS E Karmenita Octaviana Munde C

26 2021 22704 SPKS E Aldo Lesmana C

27 2021 22716 SPKS E Andry Siboro C

28 2021 22718 SPKS E Kevin Noverio Rajagukguk C

29 2021 22721 SPKS E Yordan Abed Nego Sitohang B

30 2021 22727 SPKS E Gede Suko Arimbawa B

31 2021 22732 SPKS E Dimas Aditya Saputra C

32 2021 22745 SPKS E Renaldi Pranata Sinaga C

33 2021 21741 SPKS E Imam Muarif

34 2021 21772 SPKS E Andi Mashuri Nasution C

35 2021 21804 SPKS E I Gusta Ngurah Sandyta GL C

36 2019 20964 SPKS E Bagus Maulana

37 2020 21769 SPKS E Yosua Halomoan Silalahi C

38 2020 21787 SPKS E Firmansyah C

39 2020 22175 SPKS E Daniel Laia C

Dosen Penguji :

Ir. Abdul Muin, MP.

Nilai  

AKHIR

DAFTAR NILAI AKHIR
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama


	d944cfcf98fb6ccc193a98290867e8343d62477fb018ea2449ab656d4c345243.pdf
	d944cfcf98fb6ccc193a98290867e8343d62477fb018ea2449ab656d4c345243.pdf
	d944cfcf98fb6ccc193a98290867e8343d62477fb018ea2449ab656d4c345243.pdf
	d944cfcf98fb6ccc193a98290867e8343d62477fb018ea2449ab656d4c345243.pdf

